EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 033/2018

CONTRATANTE: - Município de Ibertioga (MG),

CONTRATADA: FERNANDA DE FATIMA SOUZA SILVA

DO OBJETIVO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício
da função de AGENTE COMUNITÁRIO da Estratégia Saúde da Família - ESF

DA VIGENCIA: De 15 de Maio de 2017 a 31 de dezembro de 2017.

DOTAÇAO  ORÇAMENTARIA:  3.1.90.04.00.2.04.02.10.301.0009.2.0025  ESTRATÉGIA

SAÚDE FAMILIA/PACS

REMUNERAÇAO: a contratada receberá mensalmente a quantia de R$1.188,19 (Hum Mil,

Cento e Oitenta e Oito  Reais e Dezenove Centavos)